PORTWEST

B0173 -

Colectie: Smart

Partea Superioara: Piele intoarsa

Captuseala: SmellStop Deluxe Antimiros si Antibacterial**
Talpa Intermediara: Fresh’'n Flex

Bombeu: Otel

Talpa: Tehnologie Antiobiseala AirTech Densitate Single
Pachet exterior: 10

Smart
Cel mai bun raport calitate-pret, pentru un pantof inteligent care
raspunde fiecarei nevoi.

Standarde

UNI EN ISO 20345:2012 S1P (SRC)

(15-Aug-2025)

BaS

feel the comfort [ ]

Caracteristici

- Incaltaminte antistatica

- Bombeu rezistent 200 Joule

- Talpa rezistenta la perforare

- Absorbtia socului in regiunea calcaiului
- Rezistenta la hidrocarburi

- Latime barbati

- Latime femei




PORTWEST

B0173 -

Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Numarul certificarii: F-113-04393-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B0173GCR36
B0173GCR37
B0173GCR38
B0173GCR39
B0173GCR40
B0173GCR41
B0173GCR42
B0173GCR43
B0173GCR44
B0173GCR45
B0173GCR46
B0173GCR47
B0173GCR48
B0173GCR49

Colour

Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt

©

(Organism notificat nr.: NB: 0465)

Weight(Kg)
0.9990
1.1420
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
1.3560
1.4200
1.4600
1.5060
0.9990
0.9990
0.9990
1.6420

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

BaS

feel the comfort [ ]

EAN13

8057741716709
8057741716716
8057741716723
8057741716730
8057741716747
8057741716754
8057741716761
8057741716778
8057741716785
8057741716792
8057741716808
8057741716815
8057741716822
8057741716839

GTIN/DUN14

(15-Aug-2025)



